clesiis  Sancti  Petri  et  Sancti  Pelagii  prefati  burgi  et  decimis  et  oblacio- 
nibus  aliisque  obvencionibus  earumdem,  et  super  solutione  deciraarum; 

ad  sopiendam  discordiam,  de  communi  consensu  utriusque  partis  electis 

nobis  arbitris,  scilicet  Marino  et  magistris  Martino  etPetro,  archidiaconis 

Burgensibus,  penam  decem  millium  aureorum  ab  utraque  parte  nobis  sti- 
pulantibus,  postularunt  abbas  et  conventus  coram  nobis  predictas  ecclesias 

pleno  iure  parrochiali  sibi  adiudicari,  cum  decimis  et  oblationibus  aliisque 
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obvenciornbus  eariimdom.  ropres(Mifali()n(>S(|iio  clcricoruni  nd  easdem,  el 

clericos  ot  láyeos  ciusdern  biirgi  ad  ¡nlc^fram  solucionem  de  pane,  vino  et 

zumaco  compelli.  —  Econlra  vero  petebant  layci  unamtertiam  decimarum 

sibi  ad  opiis  fabrico  dcpulari.  —  Clerici  vero  postulabant  altcram  tcrciam 
in  eorum  usibus,  qui  ibidom  iniitulari  debebant,  forc  sentcnlialiter  de- 
cernendam. 

Nos  autem,  auditis  racionibus  utriusque  partis,  condemnamus  clericos 

el  láyeos  ad  inlegrain  solucioncm  docimarum  de  pane  et  vino  et  zumaco, 

decerncnles  ut  filii  parrocliianorum  dumtaxat  per  arcliidiaconum  loci  re- 

presentari  episcopo  Burgensi  et  ab  codem  ordinari  ante  ingressum  eccle- 

sie,  et  perceptionem  prebentes,  fidclilatem  prestent  abbati,  sub  iuramento 
promiltentes  qiiod  bona  fide,  sinc  dolo  et  fraude,  medietatcm  oblationum 

et  mortuariorum  Sancti  Petri  ecclesiam  contingentium  integre  pcrsoivant 

abbati  et  conventui  memoratis ,  aliam  medietatem  dumtaxat  in  usus  pro- 

prios  pro  pleno  servicio  dicte  ecclesie  retinentes.  Super  ómnibus  alus  ab- 
batem  et  conventum  sententialiter  duximus  absolvendos,  statuentes  quod  in 

burgo  Sancti  Dominici  nulla  amodo  erigatur  parrocliia ,  nec  aliqua  ibidem 

habeatur  ecclesia  in  qua  divina  celebrentur  misteria  preter  voluntatem 

abbatis  et  conventus,  nisi  parrocliia  Sancti  Petri,  que  pleno  iure  sit  in  po- 
testate  abbalis  et  conventus,  ita  tamen  quod  clerici  predicte  parrochie  a 

Burgensi  episcopo  ordinentur,  qui  abbati  et  conventui  de  temporalibus, 

episcopo  vero  de  spiritualibus,  debeant  fideliter  responderé. 

Ne  autcm  quod  per  nos  deílinitum  est  possitin  dubiura  revocari,  sigillis 

nostris  presentem  paginara  fecimus  communiri,  iniungentes  partibus ,  sci- 

licet  abbati  et  conventui  et  concilio  predicti  burgi,  ut  sigillis  propriis  pre- 
sens  scriptum  faciant  roborari. 

Actum  in  capitulo  Burgensi,  sub  era  m^cc^lx',  sexto  idus  ianuarii. 

Arch.  de  Silos,  original  en  parchemin,  o  ra.  5o  X  o  m.  20,  écriture  áiie  francesa; 
des  six  sceaux  de  cire  sur  doublc  queue  il  ne  reste  plus  que  celui  de  maitre  Marlin  : 

SIGILLVM  :  MARTINI  i  [BVRGEJNSIS  :  B.  XXXVIll.  11;  vidimus  du  xiii'siécle 
en  parchemin  '*',  o  m.  3/i  x  o  m.  28,  avec  la  (resse  de  soie  blandía  et  rouge  qui  portait 
le  sceau,  écriture  ̂ te  francesa ,  B.  XXXVII.  12;  deux  copies  modernas  sur  papier, 
B.  Lili.  5  et  8. 

^'^  Aos  F[etrusj,  Dei  gratia  abbas   Sancti  munitam,  non  violatam.  .  .  In  cuius  rei  testi- 
Petri  de  Arlanca ,  conjitemur  apud  monasterium  monium  hanc  cartam  sigilli  nostri  munimine 

Sancti  Dominici  de  Silos  nos  vidisse  confirma-  rohoramus.  —  Ce  don  Pedro  est  sans  doute  Pe- 

tionem  inferius  adnolatam ,  factam  ínter  abba-  dro  IV,  qui  {jouverna  le  raonaslére  d'Arlanza 
tem  et  conventum  Sancti  Dominici  de  Silos  ex  vers  1 255-1 258  (voy.  Florez,  España  sagr., 

parte  una,  ct  clericos  et  láyeos  ciusdem  burgi  XXVII,  106).  —  Le  vidimus  de  l'acte  pré- 
ex  altera,  tigillis  arbitrum  et  utriusque  partis  oédent  (n"  102)  est  de  ce  méme  abbé. 
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D.  Ordoño  García  de  Castillo  Serractn  vend  a  l'ahbé  de  Silos  neufmaisons  et  les  propríétés 
quil possédait  á  Espinosa  et  au  harnean  de  Quintaniella ,  le  toutpour  200  maravedís. 

1222,  mai. 

In  Dei  nomine  et  eius  gratia.  Quoniam  ea  que  fiunt  in  tempere  sine 

scripti  conimendatione  de  facili  est  tempere  dilabuntm\  Inde  est  quod  ego 

Ordonius  Garsie  de  Castello  Serrazin  notum  fació  cunctis  presentibus  atque 

futuris  quod  vendo  vobis  dompno  D[ominico],  abbati  Sancti  Dominici,  et 

conventui  eiusdem  loci,  omnera  hereditatem  quam  babeo  in  villa  que  di- 

citur  Espinosa,  et  villare  de  QuinlanieUa''^\cuTíi  ingressibus  ct  regressibus, 
montibus  et  fontibus,  pascuis  et  ómnibus  perlinenciis  suis.  Insupcr  hoc 

vendo  vobis  novem  solares  populatos  et  unum  depopulatum ,  quos  babeo 

in  eadem  villa  Despinosa,  pro  ducentis  morabetinis,  de  quibus  sum  pac- 
catus ,  exceptis  divisis  quas  babeo  in  supradictis  villis  cum  solare  lobannis